[image: image1.png]. 4
]BMA
EIWADITFIR

[image: image2.png]

「エコチューニング経営塾」開催のご案内
平成29年5月9日

エコチューニング事業者・認定申請予定事業者 御中
この度、第１回エコチューニング経営塾を開催いたしたく、ご案内申し上げます。
エコチューニング経営塾は、エコチューニングに関わる技術者の方をはじめ、営業に携わるすべての方々を対象としています。
エコチューニングを取り巻く環境はどのように動き始めているか、エコチューニング業務をどのように提案すればよいのか、契約はどのように結べばよいのか、エコチューニング推進センターからの問題提起を拠りどころとして、率直な意見交換ができる場にしたいと考えております。今後のエコチューニング業務の需要拡大に活かせる塾を目指して、エコチューニング認定事業者の皆様ならびに当協会会員でエコチューニング事業者認定申請を予定している企業様に限定し、ご案内を申し上げます。多くの皆様のご参加をお待ちしております。
参加を希望される方は、次ページの参加申込書に必要事項をご記入の上、下記エコチューニング推進センターまで、メールにてお申し込みください。

　また、塾の運営ならびに意見交換会の参考とさせていただくために、添付のアンケートに、是非ご回答ください。ご都合で塾に参加できない方も、ご回答いただけると幸いです。何卒、よろしくお願い申し上げます。
記

開催日時：①東京会場　2017年5月29日(月) 13:30～19:00（定員70名）
(定　員)　 ②福岡会場　2017年5月31日(水) 13:30～19:00（定員40名）
　　　　　※・両会場とも、17:30～19:00の時間帯で情報交換会を予定。

　　・情報交換会に参加できない場合は、事前にお知らせください。

参加費用：お一人3,000円（情報交換会参加費）
（情報交換会では、ささやかですが飲物と食事をご用意いたします。）
開催場所：東京会場、福岡会場とも、決まりしだい改めてご連絡いたします。
申込締切：2017年5月19日(金) 17:00まで（定員になりしだい締切）

申込人数：各事業者様2名までとさせていただきます。（先着順）
以上
公益社団法人　全国ビルメンテナンス協会
　　　　エコチューニング推進センター
事務局担当：大谷・奥島・石井

〒116-0013　東京都荒川区西日暮里5-12-5
ビルメンテナンス会館5F
Tel : 03-6806-7311　Fax : 03-3805-7561
Mail : eco-tuning@j-bma.or.jp
第1回エコチューニング経営塾テーマ（予定）
１．エコチューニング業務提案のパターンと成約事例
２．エコチューニング計画書・報告書の活用法
３．エコチューニング契約の形態

４．アンケート結果の発表と意見交換

参加申込書
〔下記あてにE-mailでお申し込みください。〕
2017年　　月　　日
※お申し込みの際は、アンケートの提出を忘れないでください。
※お申し込みの締め切りは、2017年5月19日17:00までとさせていただきます。
※お申し込みいただける人数は、各事業者２名までとさせていただきます。

※お申し込み人数が定員を超えた場合は、先着順とさせていただきます。
※情報交換会参加費(お一人3,000円)は、当日会場受付でお支払いください。

	希望会場：（　　東京　　・　　福岡　　）
どちらかに○をお願いします。
	事業者名：

	参加者１（所属部署名・役職・氏名）：
部署名：
役　職：
氏　名：
	事業所住所：　〒　　　－

	参加者２（所属部署名・役職・氏名）：
部署名：
役　職：
氏　名：
	連絡先：
Tel:
Fax:
e-mail:

	情報交換会欠席者氏名：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※交換会に欠席される方のお名前

（お申し込み・お問い合せ）
公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 エコチューニング推進センター
事務局担当：大谷・奥島・石井

Tel:03-6806-7311　e-mail：eco-tuning@j-bma.or.jp